
Statistische Tabelle Eschenberg-Schwinget Winterthur
2023

23.04.2023

Gang: 2

1a Leuppi Samir *** 19.75

+ Van Messel Noe ** 9.75
+ Wettstein Daniel * 10  

1b Bieri Marcel *** 19.75

+ Wey Nicola ** 9.75
+ Schwyn Adrian * 10  

1c Rüegg Patrick 19.75

+ Losey Nolan 9.75
+ Bossert Luc 10

1d Ochsner Reto 19.75

+ Lusti Remo 9.75
+ Küchler Severin 10  

1e Graf Nicola 19.75

+ Affentranger Martin 9.75
+ Bakr Deliar 10  

2 Bucher Roman 19.5

+ Dejung Anton 9.75
+ Mathys Stefan 9.75

3 Von Niederhäusern Marcel 19

- Plüer Fabian 9
+ Morf Kilian 10  

4a Siegenthaler Joël 18.75

+ Buchmann Ramon 10
- Kiener Raphael 8.75  

4b Odermatt Gian Maria ** 18.75

- Burkhalter Stefan *** 8.75
+ Müller Jano 10

4c Nock Benjamin * 18.75

- Lanter Christian * 8.75
+ Anliker Nino 10  

4d Lanter Christian * 18.75

- Nock Benjamin * 8.75
+ Tobler Pius 10  

4e Burkhalter Thomas * 18.75

- Ackermann Remo * 8.75
+ Bachmann Janos 10

4f Burkhalter Stefan *** 18.75

- Odermatt Gian Maria ** 8.75
+ Leuppi Karim * 10  

4g Ackermann Remo * 18.75

- Burkhalter Thomas * 8.75
+ Hänni Marc 10  

4h Schmidlin Tobias * 18.75

0 Schwyn Adrian * 8.75
+ Schönenberger Leo 10

5a Kiener Raphael 18.5

+ Morf Kilian 9.75
- Siegenthaler Joël 8.75  

5b Hari Michi 18.5

+ Müller Christian 9.75
- Bickel Roman * 8.75  

5c Galli Cedric 18.5

+ Graf Dominik 9.75
- Schäppi Urs * 8.75

5d Tobler Pius 18.5

+ Golliard Steve 10
0 Lanter Christian * 8.5  

5e Schwyn Patrick 18.5

0 Anliker Nino 8.5
+ Krebser Silvan 10  

5f Mathys Stefan 18.5

+ Anliker Ramon 10
0 Bucher Roman 8.5

5g Müller Jano 18.5

+ Buff Alwin 10
0 Odermatt Gian Maria ** 8.5  

5h Müller Elia 18.5

0 Hänni Marc 8.5
+ Plüer Fabian 10  

5i Müller Christian 18.5

0 Hari Michi 8.5
+ Bucher Roland 10

5j Lusti Remo 18.5

0 Ochsner Reto 8.5
+ Bürge Gian 10  

5k Keller Andreas * 18.5

0 Wettstein Daniel * 8.5
+ Arnold Lukas 10  

5l Küchler Severin 18.5

+ Bürge Gian 10
0 Ochsner Reto 8.5

5m Heusser Elias 18.5

0 Schönenberger Leo 8.5
+ Anliker Ramon 10  

5n Hänni Marc 18.5

+ Müller Elia 10
0 Ackermann Remo * 8.5  

5o Frauenfelder Niklas 18.5

0 Arnold Lukas 8.5
+ Dejung Anton 10

5p Bakr Deliar 18.5

+ Von Niederhausern David 10
0 Graf Nicola 8.5  

5q Bachmann Janos 18.5

+ Bucher Roland 10
0 Burkhalter Thomas * 8.5  

5r Anliker Nino 18.5

+ Schwyn Patrick 10
0 Nock Benjamin * 8.5

6a Wey Nicola ** 18.25

0 Bieri Marcel *** 8.5
+ Idrizi Amed 9.75  

6b Wettstein Daniel * 18.25

+ Keller Andreas * 9.75
0 Leuppi Samir *** 8.5  

6c Von Niederhausern David 18.25

0 Bakr Deliar 8.5
+ Buchmann Ramon 9.75

6d Van Messel Noe ** 18.25

0 Leuppi Samir *** 8.5
+ Lehmann Philipp ** 9.75  

6e Schwyn Adrian * 18.25

+ Schmidlin Tobias * 9.75
0 Bieri Marcel *** 8.5  

6f Schönenberger Leo 18.25

+ Heusser Elias 9.75
0 Schmidlin Tobias * 8.5

6g Leuppi Karim * 18.25

+ Bickel Roman * 9.75
0 Burkhalter Stefan *** 8.5  

6h Lehmann Philipp ** 18.25

+ Schäppi Urs * 9.75
0 Van Messel Noe ** 8.5  

6i Idrizi Amed 18.25

+ Krebser Silvan 9.75
0 Wey Nicola ** 8.5

6j Graf Dominik 18.25

0 Galli Cedric 8.5
+ Faraj Daniel 9.75  

6k Bossert Luc 18.25

+ Faraj Daniel 9.75
0 Rüegg Patrick 8.5  

6l Arnold Lukas 18.25

+ Frauenfelder Niklas 9.75
0 Keller Andreas * 8.5



6m Affentranger Martin 18.25

0 Graf Nicola 8.5
+ Losey Nolan 9.75  

7 Plüer Fabian 17.5

- Von Niederhäusern Marcel 9
0 Müller Elia 8.5  

8a Schäppi Urs * 17.25

0 Lehmann Philipp ** 8.5
- Galli Cedric 8.75

8b Golliard Steve 17.25

0 Tobler Pius 8.5
- Buff Alwin 8.75  

8c Buff Alwin 17.25

0 Müller Jano 8.5
- Golliard Steve 8.75  

8d Bickel Roman * 17.25

0 Leuppi Karim * 8.5
- Hari Michi 8.75

8e Krebser Silvan 17.25

0 Idrizi Amed 8.75
0 Schwyn Patrick 8.5  

8f Bürge Gian 17.25

0 Küchler Severin 8.75
0 Lusti Remo 8.5  

9a Morf Kilian 17

0 Kiener Raphael 8.5
0 Von Niederhäusern Marcel 8.5

9b Losey Nolan 17

0 Rüegg Patrick 8.5
0 Affentranger Martin 8.5  

9c Faraj Daniel 17

0 Bossert Luc 8.5
0 Graf Dominik 8.5  

9d Dejung Anton 17

0 Bucher Roman 8.5
0 Frauenfelder Niklas 8.5

9e Buchmann Ramon 17

0 Siegenthaler Joël 8.5
0 Von Niederhausern David 8.5  

9f Bucher Roland 17

0 Bachmann Janos 8.5
0 Müller Christian 8.5  

9g Anliker Ramon 17

0 Mathys Stefan 8.5
0 Heusser Elias 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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